
 

 

         

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:2169/19.01.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           4η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                               την 18.01.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 18η Ιανουαρίου 

2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 1522/12-01-2018 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 12-01-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ   «     «           

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

  ΑΠΟΦΑΣΗ –016– 

 Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση δέσμευσης και διάθεσης ποσού για την 

«Συμβόλαια Συντήρησης Λογισμικού 2018». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 1441/12-01-2018 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε τον σχετικό φάκελο που αφορά την «Συμβόλαια Συντήρησης Λογισμικού 

2018» και σας γνωρίζουμε ότι, στον προϋπολογισμού του Δήμου μας για το 2018, υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 69.611,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. αναλυτικά ως εξής: 

  

Σε βάρος των Κ.Α. ποσό 

10.6266.0005 ΟΜΑΔΑ 1 29.900,00 

30.6266.0002 ΟΜΑΔΑ 2 ΚΑΙ 3 4.265,60 

10.6266.0007 ΟΜΑΔΑ 4 12.028,00 

15 6266 0002 ΟΜΑΔΑ 5 4.249,48 

15 6266 0003 ΟΜΑΔΑ 5 3.098,76 

ΑΔΑ: ΩΑΞΥΩΕΒ-6Τ9



45 6266 0001 ΟΜΑΔΑ 5 1.488,00 

15 6266 0007 ΟΜΑΔΑ 5 4904,20 

20.6266.0001 ΟΜΑΔΑ 6        6.366,16 

10.6266.0011 ΟΜΑΔΑ 7 576,60 

10.6266.0009 ΟΜΑΔΑ 8        874,20 

10.6266.0008 ΟΜΑΔΑ 9 1.860,00 

 

Έχοντας υπόψη: 

Τον Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014), το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ 

145Α/2016) όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ 2/100018/0026/30-12-2016, Το Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114Α/2006) το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης 

Παρακαλούμε να αποφασίσετε για: 

Την έγκριση δέσμευσης και διάθεσης ποσού  69.611,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σε βάρος των 

Κ.Α. του  προϋπολογισμού του Δήμου μας για το έτος 2018 αναλυτικά ως εξής:  

 

Σε βάρος των Κ.Α. ποσό 

10.6266.0005 ΟΜΑΔΑ 1 29.900,00 

30.6266.0002 ΟΜΑΔΑ 2 ΚΑΙ 3 4.265,60 

10.6266.0007 ΟΜΑΔΑ 4 12.028,00 

15 6266 0002 ΟΜΑΔΑ 5 4.249,48 

15 6266 0003 ΟΜΑΔΑ 5 3.098,76 

45 6266 0001 ΟΜΑΔΑ 5 1.488,00 

15 6266 0007 ΟΜΑΔΑ 5 4904,20 

20.6266.0001 ΟΜΑΔΑ 6        6.366,16 

10.6266.0011 ΟΜΑΔΑ 7 576,60 

10.6266.0009 ΟΜΑΔΑ 8        874,20 

10.6266.0008 ΟΜΑΔΑ 9 1.860,00 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

       Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη δέσμευση και διάθεση ποσού 69.611,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σε βάρος των Κ.Α. 

του  προϋπολογισμού του Δήμου μας για το έτος 2018 αναλυτικά ως εξής: 

 

Σε βάρος των Κ.Α. ποσό 

10.6266.0005 ΟΜΑΔΑ 1 29.900,00 

30.6266.0002 ΟΜΑΔΑ 2 ΚΑΙ 3 4.265,60 

10.6266.0007 ΟΜΑΔΑ 4 12.028,00 

ΑΔΑ: ΩΑΞΥΩΕΒ-6Τ9



15 6266 0002 ΟΜΑΔΑ 5 4.249,48 

15 6266 0003 ΟΜΑΔΑ 5 3.098,76 

45 6266 0001 ΟΜΑΔΑ 5 1.488,00 

15 6266 0007 ΟΜΑΔΑ 5 4904,20 

20.6266.0001 ΟΜΑΔΑ 6        6.366,16 

10.6266.0011 ΟΜΑΔΑ 7 576,60 

10.6266.0009 ΟΜΑΔΑ 8        874,20 

10.6266.0008 ΟΜΑΔΑ 9 1.860,00 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                                           Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ,          

                                     Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

                                       Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.        

        

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΑΞΥΩΕΒ-6Τ9


		2018-01-22T09:16:57+0200
	Athens




